Denique ad Sanctitatis Vestrre pedes provolutus, et
Apostolicam Benedictionem mihi ipsi et meœ curœ addic-
tis fidehbus obnixe implorans, uti Sanctitatis Vestrœ de-
votissimus et obsequentissimus filius subscripsi.

t CAROLUS, Episcopus Sancti Hyacinthi.
E vico Belœil, prope Stum Hyacinthum, die januarii l^,

anno Domini 1869.

REPONSE DE PIE IX
Pr«*ent«e ou «lersé en .ouvenlr «le la Retraite de 186e

''^ '''

i

Plus pp. IX.

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedic-
tionem.

Obsequentissimam Tuam Epistolam libentissime acce-
pimus, die 13, proximi mensis Januarii datam, ex qua lu-
culenter agnovimus quanta cum reverentia ac Itetitia exce-
peris Apostolicas Nostras Litteras, quibus Œcunienicum
Concilium in hac Urbe Nostra, die sacro Immacuiatœ
Deiparœ, hoc anno inchoandum indiximus. Niliil enim
optatius, nihil gratius iisdem litteris Tibi, Venerabilis
Frater, accidisse testaris, ac a Dec clementissimo obla-
tum opportune lemedium agnoscis, quo tôt malis, quse
christianam asque ac civilem rempublicam affligunt, pos-
sit occurri. Hinc Te ad obsequendum voluntati nostrje
paratissimum esse ostendis, ejusdem Concilii causa ad nos
profecturus, ac simul vota facis Deo Optimo Maximo, ut
nos incoiumes prasstet, et grande iilud opus optatum ad
finem féliciter dignetur adducere. Nos equidem, Venera-
bilis Frater, hisce pientissimi Tui animi sensibus non po-
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tuimus non vehementer delectari, qui certe sacro antis-
tite omnino digni luculenter produnt Tuam erga nos, et
hanc Apostohcani Sedem pietatem et observantiam, qua
le intime animatum esse disertis verbis profiteris. Sicuti
vero eximiœ Tui animi significationes jucundissim^
nobis ext.terunt

; sic etiam nihil erit paternœ Nostra^
cantati gratius, quam Te in Urbem advenientem cum
alus Venerabilibus Fratribus amanter amplecti. Intérim
vero divitem in misericordia Deum enixe precamur,
ut Tua, et omnium Venerabilium Fratrum Ecclesiœ
suae Sanctse Sacrorum Antistitum vota exaudire velit ac
reipsa efficiat, ut salutares maxime fructus, atque ubéresm cathohcam Ecclesiam, et humanam societatem ex eius-dem Concilii celebratione dimanent. Denique cœlestium
c nnium munerum auspicem et praecipuœ Nostraî erga Te
benevolentiœ testem Apostolicam Benedictionem Tibi
Venerabilis Frater, et gregi Tu^ vigilantia, concreditô
toto cordis affectu peramanter impertimus.
Datum Romas apud Sanctum Petrum die I Martii Anno

1869. Pontificatus Nostri anno vicesimo tertio.

Plus PP. IX,